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CNC Bedfreesmachines - ZAYER - 20 KF 3000 - MACH-ID 7576

MACH4METAL

METALWORKING MACHINERY

Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te goeder trouw gegeven
Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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CNC Bedfreesmachines - ZAYER - 20

KF 3000

MACH-ID 7576

Merk ZAYER
Type 20 KF 3000

Besturing HeidenHain TNC 426

Specificaties
X-as bereik
Y-as bereik
Z-as bereik
Spilsnelheden
Spindelopname
Tafellengte
Tafelbreedte
Tafelbelasting

Vermogen aan spil

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

Gewicht

info@mach4metal.com
sales@mach4metal.com
buy@mach4metal.com

www.facebook.com/Mach4Metal/
twitter.com/mach4metal

(9 Directe link

2705 inch
1209 inch
1004 inch
3000 Rpm
50 ISO/Bt/Mk
3000 inch
1000 inch
10000

22 kW

283.464 inch
129.921 inch
129.921 inch

40804 Ibs
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